

LME Holding 2015 ApS

c/o Lars Malev Ebler, Kongemarken 17, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 12 47 45

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2021.

Lars Malev Ebler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LME Holding 2015 ApS c/o Lars Malev Ebler, Kongemarken 17 4000 Roskilde CVR-nr.: 37 12 47 45 Stiftet: 1. oktober 2015 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Malev Ebler, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Timerisk A/S Forsikringsmægler, A/S, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at besidde ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.000 kr. mod -3.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.399 kr. mod -14.407 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling i 2020/21 og at selskabskapitalen er reetableret ved egen drift, herunder fra aktivitet i associerede virksomheder.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab	-6.000	-3.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.399	-6.094
Resultat før skat	-12.399	-9.594
Skat af årets resultat	0	-4.813
Årets resultat	-12.399	-14.407
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.399	-14.407
Disponeret i alt	-12.399	-14.407

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	150.000	150.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	150.000	150.000
	Anlægsaktiver i alt	150.000	150.000
	Aktiver i alt	150.000	150.000

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-43.872	-31.473
Egenkapital i alt	<u>6.128</u>	<u>18.527</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	3.500
Anden gæld	137.872	127.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.872</u>	<u>131.473</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>143.872</u>	<u>131.473</u>
Passiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger med nærtstående parter	6.399	6.094	
	6.399	6.094	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2020	150.000	150.000	
Kostpris 30. september 2021	150.000	150.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	150.000	150.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Timerisk A/S Forsikringsmægler, Brøndby	25 %	1.144.170	1.005.057
		1.144.170	1.005.057
TimeRisk A/S Forsikringsmægler har ikke aflagt årsregnskab for 2020/21 på tidspunkt for aflæggelse af dette årsregnskab, hvorfor årsregnskabet 2019/20 er anvendt.			
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2020		50.000	50.000
		50.000	50.000
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. oktober 2020		-17.066	-17.066
Årets overførte overskud eller underskud		-26.806	-14.407
		-43.872	-31.473

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Malev Ebler

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-072994592111

IP: 109.58.xxx.xxx

2021-11-08 18:30:07 UTC

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-11-08 19:34:36 UTC

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-11-09 08:30:52 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5EV40-XAY5E-CLFPO-MFECA-WEH7H-8ACJA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>